

Zakázka:

Měněpráce - 1909

Popis	Cena	Hmotnost	DPH	Cena s DPH
Objekt : 01	- 15 475		- 3 250	- 18 724
11: Zemní práce - přípravné a přidružené práce	- 1 573		- 330	- 1 904
5: Komunikace pozemní	- 8 101		- 1 701	- 9 803
8: Trubní vedení	- 5 800		- 1 218	- 7 018
Celkem (bez DPH)	- 15 475			
DPH	- 3 250			
DPH 21 % ze základny: -15 475	- 3 250			
Celkem (včetně DPH)	- 18 724			CZK

Alter . kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Zt ra tn é	Výměra	Jedn. cena	Cena	DPH	Cena s DPH
Objekt : 01							- 15 475	- 3 250	- 18 724
11: Zemní práce - přípravné a přidružené práce							- 1 573	- 330	- 1 904
	Rozebrání dlažeb z mozaiky komunikací pro pěší ručně	m2	- 6,0		- 6,0	67,70	- 406	- 85	- 492
	Očištění vybouraných z desek nebo dlaždic s původním spárováním z kameniva těžného	m2	- 6,0		- 6,0	26,04	- 156	- 33	- 189
	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	- 6,0		- 6,0	38,97	- 234	- 49	- 283
	Vytrhání obrub silničních ležatých	m	- 3,0		- 3,0	94,25	- 283	- 59	- 342
	Očištění vybouraných obrubníků a krajníků silničních	m	- 3,0		- 3,0	28,08	- 84	- 18	- 102
	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km	t	- 1,8		- 1,8	34,67	- 62	- 13	- 76
	Příplatek za každý další 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů	t	- 18,0		- 18,0	8,11	- 146	- 31	- 177
	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504	t	- 1,8		- 1,8	112,00	- 202	- 42	- 244
5: Komunikace pozemní							- 8 101	- 1 701	- 9 803
	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	- 6,0		- 6,0	89,77	- 539	- 113	- 652
	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těžného tl 50 mm	m2	- 6,0		- 6,0	387,23	- 2 323	- 488	- 2 811
	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š do 3 m	m2	- 11,0		- 11,0	264,64	- 2 911	- 611	- 3 522
	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	- 11,0		- 11,0	204,14	- 2 246	- 472	- 2 717
	Postřík živičný spojovací z asfaltu v množství 0,70 kg/m2	m2	- 11,0		- 11,0	7,52	- 83	- 17	- 100
8: Trubní vedení							- 5 800	- 1 218	- 7 018
	Vyčištění stávající přípojky okapového svodu, výměna Pz potrubí okapového svodu + nový lapač - splavenin černý litinový	kpl	- 1,0		- 1,0	5 800,00	- 5 800	- 1 218	- 7 018